
 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету Черкаської 

міської ради від 07.01.2026 № 11 

 

 

 

Відповідно до статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 32 Закону України «Про систему громадського здоров’я», 

рішення Черкаської міської ради від 18.12.2025 за № 91-23 «Про затвердження 

Правил додержання тиші на території Черкаської міської територіальної 

громади», враховуючи службову записку департаменту охорони здоров’я та 

медичних послуг Черкаської міської ради від 22.01.2026 вх. № 1778-01-17 та 

кадрові зміни, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 07.01.2026 № 11 «Про постійну комісію для розгляду звернень про 

порушення Правил додержання тиші на території Черкаської міської 

територіальної громади», виклавши додаток 1 до рішення в новій редакції 

(додається). 

2. Оприлюднити це рішення на вебсайті «Цифровий портал міста 

Черкаси» Черкаської міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на в.о. директора 

департаменту управління справами та юридичного забезпечення Черкаської 

міської ради Пидорич К.М. 

 

  

Міський голова   Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   17.02.2026  № 211 

м. Черкаси 

 

 



Додаток  

до рішення виконкому 

17.02.2026  №   211  

 

Склад постійної комісії для розгляду звернень про порушення Правил 

додержання тиші на території Черкаської міської територіальної громади 

голова комісії - ГОРДІЄНКО Олексій Анатолійович – заступник начальника 

управління – начальник відділу загально-правових питань 

юридичного управління департаменту управління справами та 

юридичного забезпечення Черкаської міської ради; 

заступник 

голови комісії  

- ВАСИЛЕНКО Світлана Петрівна – начальник юридичного 

відділу департаменту житлово-комунального комплексу Черкаської 

міської ради; 

секретар 

комісії 

члени комісії 

- ОЛЕФІРЕНКО Валентина Василівна – головний спеціаліст 

відділу інспектування управління інспектування Черкаської міської 

ради; 

- ЄРЬОМА Олексій Сергійович – головний спеціаліст відділу 

розвитку закладів загальної середньої освіти  департаменту освіти та 

гуманітарної політики Черкаської міської ради; 

- ПІДПАЛЬКО Вадим Іванович – головний спеціаліст управління 

вуличної інфраструктури департаменту дорожньо-транспортної 

інфраструктури та екології Черкаської міської ради; 

- РЕШЕТИЛО Оксана Миколаївна – головний спеціаліст відділу 

контролю управління державного архітектурно-будівельного 

контролю Черкаської міської ради; 

- ПРІМА Ольга Михайлівна – головний спеціаліст-інженер 

відділу економічного планування департаменту охорони здоров’я та 

медичних послуг Черкаської міської ради; 

- ГОРДІЙЧУК Дмитро Анатолійович – заступник начальника 

сектору дільничних офіцерів поліції відділу превенції Черкаського 

районного управління поліції Головного управління Національної 

поліції в Черкаській області (за згодою); 

- ЄГОЛЬНІКОВА Ніна Іванівна – завідувач відділу безпеки 

середовища та життєдіяльності державної установи «Черкаський 

обласний центр контролю та профілактики хвороб Міністерства 

охорони здоров’я України» (за згодою). 

В.о. директора департаменту  

управління справами та юридичного  

забезпечення Черкаської міської ради                        Олексій ГОРДІЄНКО 

 


